

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **064/17.4** **Projekt rekonstrukce objektů D1, D12 a spojovacího koridoru v areálu Na Vyhlídce 1079/1, Karviná**

Zadavatel **Slezská univerzita v Opavě** **IČO: 47813059**
Na Rybníčku 626/1 **DIČ: CZ47813059**
74601 **Opava-Předměstí**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří** **IČO: 46342796**
DIČ: CZ46342796

Vypracoval: **Z. Minčeva**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			17 821,05
PSV			71 460,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			89 281,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	89 281,05 CZK
Základní DPH	21 %	18 749,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,05 CZK**

Cena celkem s DPH **108 030,00 CZK**

v _____ dne **7.6.2019**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Objekt D1	0	22 983	4 826	27 809	26
02.1a	Dodatek č. 1	0	22 983	4 826	27 809	26
SO 03	I. etapa - Objekt D2 a spojovací koridor	0	66 298	13 923	80 221	74
03.1a	Dodatek č. 1	0	66 298	13 923	80 221	74
Celkem za stavbu		0	89 281	18 749	108 030	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 560,00	20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			261,05	0
786	Čalounické úpravy	PSV			71 460,00	80
Cena celkem					89 281,05	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	064/17.4	Projekt rekonstrukce objektů D1, D12 a spojovacího koridoru v areálu Na Vyhlídce 1079/1, Karviná
O:	SO 02	Objekt D1
R:	02.1a	Dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	11 610,00					
1	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	8,00000	90,00	720,00	801-1	RTS 19/ I
		HP - práškový : 5		5,00000				
		HP - sněhový : 3		3,00000				
2	44984124R	přístroj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	5,00000	1 074,00	5 370,00	SPCM	RTS 19/ I
		HP - práškový : 5		5,00000				
3	44984142R	přístroj hasicí sněhový; S5KTe; hasicí látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 s	kus	3,00000	1 840,00	5 520,00	SPCM	RTS 19/ I
		HP - sněhový : 3		3,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	210,87					
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,14058	1 500,00	210,87	801-4	RTS 19/ I
Díl: 786		Čalounické úpravy	11 162,00					
5	553pc46601	Žaluzie horizont. interiérová/ bílá alt. dle výběru TDS, horní a spodní rám z Al profilu	m2	19,40000	530,00	10 282,00		Vlastní
		O4/ 60 x 90 (m.č. 102) : 0,6*0,9		0,54000				
		O6/ 100 x 210 : 1,0*2,1		2,10000				
		O10/ 100 x 225 : 1,0*2,25*6		13,50000				
		O11/ 2x 190 x 115 : 1,9*1,15*2		4,37000				
		O12/ 114 x 90 : 1,15*0,9		1,03500				
		0,055		0,05500				
		odpočet dodávky žaluzie v původním rozpočtu : -2,2		-2,20000				
6	998786202R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,44000	2 000,00	880,00	800-786	RTS 19/ I
Celkem			22 982,87					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	064/17.4	Projekt rekonstrukce objektů D1, D12 a spojovacího koridoru v areálu Na Vyhlídce 1079/1, Karviná
O:	SO 02	Objekt D1
R:	02.1a	Dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	064/17.4	Projekt rekonstrukce objektů D1, D12 a spojovacího koridoru v areálu Na Vyhlídce 1079/1, Karviná
O:	SO 03	I.etapa - Objekt D2 a spojovací koridor
R:	03.1a	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 950,00		
1	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	4,00000	90,00	360,00	801-1	RTS 19/ I
HP - práškový : 3				3,00000				
HP - sněhový : 1				1,00000				
2	44984124R	přístroj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00	SPCM	RTS 19/ I
HP - práškový : 3				3,00000				
3	44984142R	přístroj hasicí sněhový; S5KTe; hasicí látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 s	kus	1,00000	1 840,00	1 840,00	SPCM	RTS 19/ I
HP - sněhový : 1				1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				50,18		
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,06754	743,00	50,18	801-4	RTS 19/ I
Díl: 786		Čalounické úpravy				60 298,00		
5	786Rp624111	Montáž lamelové žaluzie - okno ot/skl	m2	82,60000	178,69	14 760,00		Vlastní
vně okenní výplně :								
O1_vel. 100 x 170 cm : 1,0*1,7				1,70000				
O2_vel. 150 x 170 cm : 0								
O3_vel. 150 x 180 cm : 0								
O4_vel. 150 x 200 cm : 1,5*2,0				3,00000				
O5_vel. 150 x 290 cm : 1,5*2,9*2				8,70000				
O7_vel. 218 x 320 cm : 2,2*3,2				7,04000				
O8_vel. 240 x 320 cm : 2,4*3,2				7,68000				
O9_vel. 160 x 250 cm : 1,6*2,5				4,00000				
O10_vel. 220 x 250 cm : 2,2*2,5				5,50000				
O12_vel. 475 x 320 cm : 4,75*3,2				15,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	064/17.4	Projekt rekonstrukce objektů D1, D12 a spojovacího koridoru v areálu Na Vyhlídce 1079/1, Karviná
O:	SO 03	I.etapa - Objekt D2 a spojovací koridor
R:	03.1a	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,02		-0,02000				
		Mezisoučet		52,80000				
		vni okenní výplně :						
		019_vel. 395 x 320 cm : 3,95*3,2		12,64000				
		020_vel. 145 x 320 cm : 1,45*3,2		4,64000				
		021_vel. 240 x 220 cm : 2,4*2,2		5,28000				
		022_vel. 288 x 250 cm : 2,9*2,5		7,25000				
		-0,01		-0,01000				
		Mezisoučet		29,80000				
6	553pc46601	Žaluzie horizont. interiérová/ bílá alt. dle výběru TDS, horní a spodní rám z Al profilu	m2	82,60000	530,00	43 778,00		Vlastní
7	998786202R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,44000	4 000,00	1 760,00	800-786	RTS 19/ I

Celkem	66 298,18							
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa